[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  16.12.2010. 139
(принято  на  57-ом    заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
О внесении изменений в решение
Великолукской городской Думы
от 28.10.2005 г. № 82 «О земельном
налоге в г. Великие Луки»
          В соответствии с главой  31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации  Великолукская городская Дума РЕШИЛА:

  1. Внести   в   решение  Великолукской   городской   Думы от 28.10.2005 г. № 82   «О земельном налоге в г. Великие Луки» следующие изменения:

         1.1. В третьем   абзаце  п.п..2.1.  пункта 2 решения    слова  «(за исключением земель под жилыми многоквартирными домами)» исключить.
          1.2. Подпункт 2.3 пункта 2 решения исключить.

 2. Настоящее решение вступает в силу  не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го  числа очередного налогового периода по земельному налогу.
          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Великолукская правда. Новости».
Глава города Велики Луки                                                             В.В.Волынцев